
 1

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

 
uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. 

Občanského zákoníku v platném znění 

 

„ZŠ Bezručova – oprava povrchu školního hřiště“ 

 

 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel: 

Obchodní jméno:  Město Bohumín 

Se sídlem:  Masarykova 158, 735 81 Bohumín 

IČO:  00297569 

DIČ:  CZ00297569 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Bohumín 

Číslo účtu:  1721638359/0800 

Zástupce oprávněn jednat ve věcech: 

smluvních: Ing. Petr Vícha - starosta 

technických:     Mgr. Pavla Skokanová – vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Ing. Michal Lorenc – referent odboru školství, kultury a sportu 

tel. 596 092 214 

 

/dále jen objednatel/ 

 

Zhotovitel:  
      Obchodní jméno: Ing. Vladimír Hampl, SPORTING 

      Sídlo:  Masná 1324/1, P.O.BOX 49, 701 49 Ostrava-Moravská Ostrava 

      Zastoupený: Ing. Vladimírem Hamplem, majitelem 

      IČO:  60312971 

      DIČ:  CZ481222193 

      Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pob. Ostrava 

      Číslo účtu:  158564500/0300 

 

Zástupce oprávněn jednat ve věcech: 

      smluvních:  Ing. Vladimír Hampl 

                tel. 596 111 843 

      technických:    Ing. Vladimír Hampl 

                tel. 596 111 843 

 

     /dále jen zhotovitel/ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

Dodatkem dochází ke změnám v následujícím oddíle: 

 

III. Předmět a místo plnění 

 
III.3. Předmětem práce je: 

provedení stavebních prací na díle „ZŠ Bezručova - oprava povrchu školního hřiště“, v 

rozsahu dle projektové dokumentace zpracované Ing. Markem Papouškem, Studentská 1557/5, 

736 01  Havířov-Podlesí z 12/2018 a dále v rozsahu víceprací č. 1 dle dodatku č. 1 této 

smlouvy. 

 

 

V. Cena za dílo 
 

V. 1. Cena za Provedení díla je stanovena v souladu s platnými cenovými předpisy dohodou 

jako cena smluvní a nejvýše přípustná včetně DPH platná po celou navrženou lhůtu výstavby 

se navyšuje dle víceprací č. 1 a činí:  

16.517,41 Kč bez DPH. 

       DPH 21%             3.468,66 Kč 

                          19.986,07 Kč s DPH 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 
860.729,89 Kč 180.753,28 Kč 1.041.483,17 Kč 

 

Cena dle víceprací  č. 1 
16.517,41 Kč 3.468,66 Kč 19.986,07 Kč 

 

Cena dle SOD a 

dodatku č. 1 CELKEM 

877.247,30 Kč 187.221,93 Kč 1.061.469,23 Kč 

 

Příčina a důvod Dodatku: 

 při podrobném zaměření obrub na kratší straně hřiště u školy bylo zjištěno, že obruby 

nejsou výškově osazené tak, aby bylo možno klást sport. umělou hmotu v tl. 10mm. Od rohu ke 

středu strany bylo pomístně zjištěno, že rozdíl ve výškovém osazením obrub je 9cm na 8,50m = 

ve středu je obruba o 9cm níže než v rohu – následně k opačnému rohu opět nastoupá na +5cm 

oproti výchozímu rohu. Bourání těchto obrub nebylo v zadání ani slepém rozpočtu 

 jelikož je nová hrací plocha osazena tak, aby bylo možno využít stávající basketbalovou 

konstrukci pro hru, požaduje objednatel posun druhé konstrukce k nové hrací ploše. To vyvolá 

demontáž stávající konstrukce, vyhloubení a betonáž nové patky, ukotvení původní konstrukce 

na novou patku. 

 

 

 

 

 



 3

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednavatelem a zhotovitelem ze dne 

19.2.2019 zůstávají beze změn. 

   

  Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými   

  zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

V Bohumíně dne 29.4.2019     V Bohumíně dne 29.4.2019 

Ing. Petr Vícha, v. r.      Ing. Vladimír Hampl, v. r. 

--------------------------------------    ---------------------------------- 

Za objednatele      Za zhotovitele 

Ing. Petr Vícha, starosta                  Ing. Vladimír Hampl 


